
UCHWAŁA NR XVI/105/20 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi 
na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, bez względu na długość okresu korzystania 
z nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 i poz. 1571) w związku z art. 6k ust. 3 i art. 6j 
ust. 3b ustawy z dnia z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2010 i poz. 1570, z 2020 r. poz.150) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku ustala 
się: 

1) podstawową ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 
169,00 jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny; 

2) podwyższoną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 
500,00 zł jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełniania obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/51/19 Rady Gminy Żytno z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomościach, na których 
znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w                     
życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

Id: 3F43E895-F898-42DF-8EB7-E704C3E1E872. Podpisany Strona 1




